
LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0017024325/2023 - SAP.LCT

Joinville, 22 de maio de 2023.

CREDENCIAMENTO Nº 362/2022

 

Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Saúde na Especialidade de Oftalmologia
para atendimento da demanda dos usuários do SUS, Processo Licitatório SEI nº 22.0.125270-4.
 

Credenciado CNPJ Serviços Data da
homologação Documento SEI nº 

Clínica de Oftalmologia e Correção da Visão Ltda 06.305.912/0002-39 Do Item 01 ao Item 41. Itens 44, 51, 53, 54, 55, 61, 62, 66, 67, 69, 73,74 e do
Item 76 ao Item 86 29/09/2022 0014455024

Banco de Olhos de Joinville 83.791.848/0002-94 Do Item 01 ao Item 34. Itens 69, 70 e do Item 72 ao Item 87 19/10/2022 0014657903
Centro Cirúrgico Oftalmológico RGA Ltda 26.919.784/0001-40 Do Item 01 ao Item 34. Item 51 e Item 78 18/11/2022 0014990873

Clínica de Oftalmologia e Correção da Visão Ltda. 06.305.912/0002-39 Itens 48, 49, 72 e 87 16/05/2023 0016864833

 

Documento assinado eletronicamente por Sabine Jackelinne Leguizamon,
Servidor(a) Público(a), em 22/05/2023, às 09:26, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017024325 e o código CRC A380A956.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.125270-4
0017024325v2

Lista de Credenciados SAP.LCT 0017024325         SEI 22.0.125270-4 / pg. 1


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0017024325

